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Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Angeltvedt Anders 3632 UVDAL 970 18 476 anders.angeltvedt@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Ask Håkon 3300 HOKKSUND 993 65 902 Haakon@askelektro.no NMK Modum og Sigdal

Bergli Trond 2819 Gjøvik 481 50 708 trober45@gmail.com NMK Hadeland

Bodahl Ole-Johan 1850 MYSEN 901 51 876 ole-johan@bodahl.net KNA Indre Ytre Østfold

Brandsgård Øyvind 3632 UVDAL 416 00 230 oyvind@viddabygg.no NMK Nore og Uvdal

Brekke Johan 3632 UVDAL 926 43 653 kassbohrer-96@hotmail.com NMK Nore og Uvdal

Brekke Knut Sigurd 3632 UVDAL 905 02 810 Knut.s.brekke@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Brennum Endre 2619 LILLEHAMMER 922 20 970 e.brennum@gmail.com KNA Lillehammer Motorsport

Brennum Ole Kristian 2614 LILLEHAMMER 945 31 699 okb@hella-gutmann.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Bråten Trond Arild 2050 JESSHEIM 950 79 740 trbraten@gmail.com

Dybdal Per Steinar 3618 SKOLLENBORG 958 85 240 psdybdal@gmail.com KNA Kongsberg

Egge Morten 2760 BRANDBU eggemorten@yahoo.no

Engebakken Mats 2322 RIDABU 482 15 304 mats.engebakken@volmax.no NMK Hamar

Engeland Hans Petter 4521 LINDESNES 970 34 486 hans_petter@live.no NMK Konsmo

Espedal Inge Andre 4336 SANDNES 911 69 139 inge.andre.espedal@gmail.com KNA Sokndal Motorsport

Foss Vegar 2332 Åsvang 979 52 948 vegard.foss@outlook.com

Fønstelien Kjell Ole 3632 UVDAL 959 19 494 kj-ole@online.no NMK Nore og Uvdal

Grimsrud Olav 0958 OSLO 982 29 224 olavgr6@gmail.com NMK Hadeland

Gulbrandsen Arne 4342 UNDHEIM 476 01 994 arne.gulbrandsen@sbdinc.com NMK Egersund

Gunnerød Frode 3175 RAMNES 905 90 240 frodegunnerod@msn.com NMK Sandefjord

Gustavsen Bjørn 2625 FÅBERG 990 06 790 bjgust2@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Hillestad Nils Johan 3611 KONGSBERG 951 37 878 nilshil@viken.no KNA Kongsberg

Iversen Reidar 3027 DRAMMEN 928 41 694 re-iv@ebnett.no NMK Drammen

Jørgensen Jan Peder Stavik 1850 MYSEN 928 24 390 jpsjorgensen@gmail.com

Jørgensen Sten 3405 LIER 906 89 770 sten.jorgensen@tess.no NMK Drammen

Kopland Svein 3405 LIER 954 79 593 svein@bilmek.no KNA Eiker

Kristiansen Morten Engen 2223 GALTERUD 951 05 520 mkristiansen@spetalsverk.no KNA Kongsvinger

Landelius Kjell 4628 KRISTIANSAND S 906 49 684 k.landelius@hotmail.com Kristiansands Automobilklubb

Larsen Børge Hedemann 2322 RIDABU 951 99 025 borglar@hotmail.com

Larsen Geir Gjestrum 3269 LARVIK 900 69 017 geirgl@online.no NMK Larvik

Larsen Per 3053 STEINBERG 456 15 321 per@larsenmotorsport.com NMK Modum og Sigdal
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Larsen Ståle 3274 LARVIK 909 36 747 stg-lars@online.no NMK Larvik

Lie Lennarth Haga 3274 LARVIK 995 03 725 lennarth.lie@nasta.no NMK Larvik

Lund Frederick C. 3570 ÅL frederc@online.no NMK Gol

Lund Tom 1488 HAKADAL 954 82 598 safemannen@gmail.com NMK Hadeland

Lunde Hermod 2270 FLISA 976 72 262 hrmodlunde@gmail.com KNA Solør Motorsport

Lundefaret Ole-Martin 1912 ENEBAKK 411 85 461 lundefaret@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Mellum Kjell Ole 2413 ELVERUM 958 66 670 k-mellum@online.no NMK Elverum

Møller Inge 2609 LILLEHAMMER 911 17 424 inge.moller@outlook.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Nepstad Per Jan 4645 NODELAND 916 76 884 per.jan.nepstad@etac.com Kristiansands Automobilklubb

Nygård Kristian Presterud 3632 UVDAL 975 24 122 kristianpn@hotmail.com NMK Nore og Uvdal

Nygaard Arne 1930 AURSKOG 900 41 260 arneneo@online.no NMK Aurskog-Høland

Olsen Geir Arild 2266 ARNEBERG 901 96 991 geirao@live.no KNA Solør Motorsport

Osestad Thor Jørgen 4521 LINDESNES 959 11 878 osestad92@gmail.com Kristiansands Automobilklubb

Redalen Atle 3632 UVDAL 958 57 179 a.redalen@live.no NMK Nore og Uvdal

Rosseland Vidar 4647 BRENNÅSEN 971 70 565 vidar.rosseland@avinor.no Kristiansands Automobilklubb

Salvesen David 4624 KRISTIANSAND S 976 94 226 davidsalvesen@hotmail.no Kristiansands Automobilklubb

Sande Håvard 3261 LARVIK 930 34 574 h-msande@online.no NMK Larvik

Skjærbekk Kai Roar 2335 STANGE 416 29 884 kaiskja@online.no NMK Hamar

Skjærbekk Krister 2335 STANGE 977 07 709 krhel@online.no NMK Hamar

Slemdal Tor 1930 AURSKOG 901 02 755 tor@slemdal.as NMK Aurskog-Høland

Sten-Halvorsen Vidar 3613 KONGSBERG 934 05 771 vidar.sten-halvorsen@technipfmc.com NMK Kongsberg

Stormyr Christian 2743 HARESTUA 916 66 657 stormyrchristian@gmail.com NMK Hadeland

Sømoen Roar 2280 GJESÅSEN 900 61 166 roar.somoen@mac.com KNA Solør Motorsport

Tandberg Erik 3060 SVELVIK 936 63 253 erik.tandberg@kristiania.no Asker og Bærum Motorsport

Thingwall Olav 0752 OSLO 901 42 470 olav.thingwall@gmail.com

Vegel Petter 2050 JESSHEIM 957 21 123 petter.vegel@gmail.com AMCAR Norway

Walin Thomas 3260 LARVIK 900 56 306 thomaswalin@yahoo.no NMK Larvik

Wiker Rune 2212 KONGSVINGER 915 23 213 rwiker@spetalsverk.no KNA Kongsvinger

Økseter Peder 2416 JØMNA 907 63 800 pederokseter@live.com NMK Elverum
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